
INDVIELSE AF MØLLEN

Datoen for den store dag, hvor vi kan byde jer indenfor 
i Christiansmøllen, er sat til d. 5. maj kl. 14.00. Vi håber 
at foråret er slået helt igennem til den tid og at solen vil 
skinne os.

Der arbejdes i øjeblikket på at skabe indholdet i arran-
gementet og vi sender en mere detaljeret indbydelse ud 
på et senere tidspunkt.

KIRKEGULV I MØLLEN

Indvendigt er gulvet i stueetagen lagtfærdigt, af gamle 
sten fra gulvet i Sdr. Broby Kirke, som arkitekt Morten 
Krogh Madsen har skaffet til møllen. Stenene er af va-
rierende størrelse, så det har været en udfordring, at få 
fugerne til at gå op. Men det er blevet utroligt flot.

RENOVERINGEN

Svikstillingen (omgangen) som elever på Erhvervsskolen 
på Porthusvej har fremstillet, er ved at være på plads.
Belysningen indvendigt er på plads og så snart svikstillin-
gen er færdigmonteret, vil den udvendige belysning også 
komme helt på plads og blive finjusteret. 

De mystiske ”klonk” som lige efter vindrosen blev sat 
fri, var ret generende for naboerne, stammede fra et 
tandhjul der ikke passede helt som det skulle. Da den 
slags reservedele ikke ligger på lager i det nærmeste 
byggemarked, tager det tid at få støbt et nyt tandhjul.

Vi i bestyrelsen glæder os til at se jer til både general-
forsamlingen og til indvielsen af Christiansmøllen.

Claus, Inna, Niels Christian, Henrik, Stig René, John, Harry 
& Susanne

GENERALFORSAMLING

Afholdes 12. marts 2018 kl. 17.00 i Rådhusets kantine. 
Indkaldelse vedhæftes mailen som særskilt dokument.

I år har bestyrelsen en række forslag til ændringer af 
vedtægterne, da laugets tilhørsforhold til Svendborg 
Kommune nu ser en del anderledes ud, end da lauget 
blev stiftet. Det kan I høre mere om til generalforsam-
lingen. Efter den formelle dagsorden vil bestyrelsen 
præsentere de nye plakater og der vil blive mulighed for 
at købe både disse og Christians-øllen. 

KONTINGENT

Det er derfor NU, du skal huske at forny dit med-
lemskab af Christiansmøllens Laug 2018! Kontin-
gentet skal i følge vedtægterner være betalt 14 
dage før generalforsamlingen - altså senest d. 26. 
februar ellers har du ikke stemmeret ligesom du heller 
ikke er opstillingsberettiget. Indbetal beløbet til Fynske 
Bank nr. 0862 - 8159440398. Skriv dit navn, adresse, 
telefonnummer og din mailadresse i beskedfeltet.

OVENI FÅR DU EN GRATIS PLAKAT!

Vi har besluttet at give alle betalende medlemmer i 
2018 hver en plakat i A3. Arkitektfirmaet Krogh Mad-
sens Tegnestue/ Jørgen Dolmer, som var rådgivere ved 
renoveringen, lavede den flotte tegning af Christians-
møllen, som vi har fået lov til at bruge på plakater og 
kort. De sælges til fordel for laugets arbejde, som hele 
overskuddet går til. Plakaterne bliver trykt på kraftigt 
papir i størrelserne som ses nedenfor. TrykTeam trykker 
plakater og postkort i A5 til en meget fordelagtig pris 
og de har lovet dem klar til generalforsamlingen.
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